Partai Keadilan Sejahtera, Partai

Gabungan Partai Demokrat dan Partai Berka4ra'

Politik Pengusul

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan'

Ditetapkan di Sangatta

pada tanggal 18 Februari 2021

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN KUTAI TIMUR,

71.797 (tujuh puluh satu ribu

tujuh ratus sembilan Puluh tujuh)

suara sah

ULFA JAMILATUL FARIDA

Perolehan Suara

Sah